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Piyasa Beklentisi 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde ABD verileri ağırlıklı bir fiyatlama vardı. İlk seansta dar bantta hareket eden endeks 74.200 
seviyelerinde tutunmaya çalışsa da, Tarım Dışı İstihdam ile beraber volatilitenin çok sertleştiğini gördük. Endeks veri sonrası 
74.700-73.750 bandında dalgalanarak haftanın son işlem gününü %0.18 düşüşle 74.396 seviyesinden tamamladı. Böylece 
endeks bayramdan sonraki ilk işlem haftasında %0.3 değer kaybetti. Günlük ortalama hacim ise 3.25 milyar TL ile 7 işlem haftası 
sonrasında yeniden 3 mlr TL üzerinde çıktı. 
 
Yeni hafta başlangıcında dış faktörler ve kur tarafındaki seyir, beklentilerin altında açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi sonrasında 
lehimizde bir tablo çiziyor. Özellikle dolar endeksindeki yükselişe rağmen, Euro’nun değer kazancı ile yurtdışı endekslerde görülen 
yükselişlere ek olarak TL’nin değer kazanarak USDTRY’nin 2.99’un altına kadar geri çekilmesi, açılış için pozitif sinyaller olarak 
algılanacaktır. Özellikle yurtdışında bir süredir Dolar karşısında sert değer kaybeden Real’de görülen güçlü tepki hareketleri 
sonrası Brezilya borsasında %4’lere yakın yükselişler görmekteyiz. Verinin yarattığı etkiyle beraber Türkiye 5 yıllık CDS’lerinin son 
1 haftanın dibi olan 312.5 seviyesinde Cuma gününü kapattığını görmekteyiz. Ayrıca ABD’de işlem gören Türkiye ETF’leri de veri 
sonrası %4’e yakın değer kazanmış durumda. Tüm bu doneler yeni haftaya olumlu bakmamıza neden olmaktadır. 

 
Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi, 201 bin kişi açıklanması beklenirken sürpriz bir şekilde 142 bin kişi artış 
gösterdi. Ağustos ayı verisi ise 173 bin kişiden 136 bin kişiye revize edildi. Böylece ABD 3. çeyrek istihdamı beklentilerden 
oldukça zayıf kaldı. Piyasaları olumlu etkilemesi beklenen bu veri ilk etapta ABD 10 yıllık tahvil faizlerini %2’nin altına çekerken 
paritede 1.13’lere doğru hareketler görüldü. Verinin ardından Fed’in faiz artırım ihtimallerinde de önemli ölçüde geri çekilmeler 
görüldü. Cuma günü veri öncesi faiz artırımı beklentisi %64’ler seviyesinde iken, veri sonrası %39’lara kadar gerilemiş durumda. 
İlk etapta Fed başkanlarından gelen açıklamalar da karışık sinyaller verdi. Rosengren yaptığı açıklamalarda 2015’te faiz artırımı 
için %2’lik büyümenin de gerçekleşmesi gerektiğini ifade etti. Ancak Bullard, veriye rağmen 2015 yılında faiz artırımına 
başlanması gerektiğini ifade ediyor. Analist ve ekonomistlerde de net bir konsensus oluşmamış görünüyor. Ancak Aralık ayı faiz 
artırımı beklentisinin ağırlık kazandığı ihtimali söz konusu. 
 
Bu hafta veri takvimi yoğun bir gün ile başlıyor. En önemli gündem olarak yurtiçi TÜFE verisi izlenecek. Bloomberg tahminlerine 
göre yıllık enflasyonun %7.7 olarak açıklanması bekleniyor. (YF Beklentisi Yıllık: %8.04, Aylık: %0.62) Avrupa’dan gelecek 

Hizmet ve Bileşik PMI verileri ile ABD’den gelecek Hizmet PMI verileri önemlidir. ABD’de Hizmet PMI’ın 55.7 seviyesine 
yükselmesi bekleniyor. Bu verilerin dışında haftanın kalanında Fed başkanları ve ECB’den gelecek açıklamalar takip edilecek. Öte 
yandan Perşembe günü haftanın önemli verilerinin geleceği gün olacak. Perşembe günü yurtiçi Sanayi üretimi verisi, İngiltere faiz 
kararı ve Fed FOMC toplantı tutanakları takip edilecek önemli veriler. 
 
Yurtdışı piyasalar ise veri sonrası alımlarla karşılaşmış durumda. Asya’da pozitif fiyatlamalar sürüyor. Avrupa’da %1.5’lara yakın 
yukarı yönlü açılışlar bekleniyor. ABD endeks vadelileri ise Cuma 17:30 sonrası %2,5 seviyesinde yukarıda seyrediyor. 
 
Teknik olarak endekste 200-saatlik üssel hareketli ortalama çevresinde dalgalanmanın devamıyla beraber yön arayışı da devam 
etmekte. Bugüne alıcılı açılış yapmasını beklediğimiz endekste USDTRY 3.00’ın altında kaldığı sürece, olumlu havanın devam 
ederek yükseliş hareketinin ivme kazanabileceğini düşünüyoruz. Bu minvalde hafta özelinde 75.300 ilk direnç olarak izleniyor 
olacak. Bu direncin aşılması halinde pozisyonlar artırılabilir. Ayrıca bu direncin üzerinde kapanışlar yeni bir Golden-Cross 
oluşumunun belirginleşmesine neden olabilir. 

 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Kocherlakota, “Fed, geçtiğimiz ay düşük enflasyonla mücadele için politika teşvikini artırsaydı bu 
tamamıyla gerekçeli olurdu” dedi. Dudley, finansal krizlerden kaçınmaya yönelik araçlar üzerinde daha fazla 
çalışması gerektiğini söyledi. Mester, ABD politika yapıcılarının retoriklerini finansal istikrardan ‘dirence’ 
çevrilmesi gerektiğini dile getirdi.*BloombergHT. Rosengren ABD ekonomisi için uluslararası koşulların risk 
oluşturduğunu, faizleri artırmak için yüksek enflasyon ve ücret kanıtına gerek olmadığını ve işsizlik artarsa veya 
GSYH %2’nin altında olursa faiz artışının ertelenebileceğini söyledi. Fischer, FED bilançosunu daraltmak için 
finansal istikrarın hesaba katılacağını söyledi. 

 Merkel, Volkswagen AG skandalının Alman endüstrisinin itibarına zarar vermeyeceğini söyledi.*BloombergHT. 

 S&P, İspanyanın kredi notunu BBB+’ya yükseltti. 

 OECD Genel Sekreteri Gurria, "Şu anda yatırımlar cansız. Küresel ticaret, şu anda yüzde 3'ten daha az 
büyüyor. Küresel ticaretin yüzde 5-6 civarında büyümesi lazım. Fed ve Çin'e ilişkin de endişelerim var" 
dedi.*BloombergHT. 

 MB'den yapılan açıklamada, "Enerji ithalatçısı KİT'lerin petrol fiyatlarındaki düşüşten dolayı giderek azalan döviz 
talebi, büyük ölçüde Hazine Müsteşarlığı ve TCMB tarafından karşılanmaya devam edilmektedir" 
denildi.*Dünya. 

 OECD Genel Sekreteri Angel Gurria, ABD Merkez Bankası (Fed) ile Çin'in ekonomik büyümesindeki 
yavaşlamaya ilişkin endişeleri olduğunu belirterek, "Bununla birlikte, Türkiye ekonomisi bu yıl için yüzde 3, 
gelecek yıl için ise yüzde 4 büyüme kaydedebilir. Türkiye ekonomisi toparlanıyor" dedi.*Hürriyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FINBN 4.79 17.4% 41,294,312

SKBNK 1.54 9.2% 9,465,033

KATMR 3.38 4.6% 8,345,592

EUHOL 1.62 3.8% 53,805

ALARK 3.36 3.7% 5,188,565

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MRSHL 33.80 -6.9% 5,786,279

ECBYO 1.33 -5.0% 638,302

TAVHL 23.20 -3.1% 27,655,424

IHEVA 0.31 -3.1% 2,150,092

ANHYT 5.36 -2.5% 146,906

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 TÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: %0,7) 
10:00 TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %7,7) 
10:00 Çekirdek TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %7,85) 
10:00 ÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: %0,7) 
10:55 Almanya Hizmet PMI Eyl. (Bekl: 54,3) 
10:55 Almanya Bileşik PMI Eyl. (Bekl: 54,3) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI Eyl. (Bekl: 54) 
11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI Eyl. (Bekl: 53,9) 

 

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yat. Güv. Eki. (Bekl: 12) 
11:30 İngiltere Hizmet PMI Eyl. (Bekl: 56) 
11:30 İngiltere Bileşik PMI Eyl. (Bekl: 55) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Sat.-Aylık Ağu. (Bekl: -%0.1) 
16:00 Euro Bölgesi Eurogroup Toplantısı 
16:45 ABD Hizmet PMI Eyl. (Bekl: 55,7) 
17:00 ABD ISM Hizmet PMI Eyl. (Bekl: 58) 
17:00 ABD Fed İşgücü Piyasası End. (Önck: 2,1) 

 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Suudi Arabistan, talebin zayıflaması ile birlikte Asya ve ABD için petrol fiyatını düşürdü.*BloombergHT. 

 OİB'in eylül ayı ihracatının, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 4 azalışla 1 milyar 875 milyon dolar olduğu açıklandı.*BloombergHT. 

 BDDK'nın internet sitesinde yer alan taslak, sistemik önemli bankaların belirlenmesine, bu bankaların sistemik önemli banka tamponu olarak bulundurmaları 
gereken ilave çekirdek sermaye ile tabi olacakları diğer yükümlülüklere ve ilave çekirdek sermaye gereksiniminin karşılanamaması halinde yapılacak işlemlere 
ilişkin usul ve esasları kapsıyor.*BloombergHT. 

 Finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyon açığı 174 milyar 793 milyon dolara çıktı.*BloombergHT. 

 Bürokratik işlemlerdeki zorluklar nedeniyle dünyada 13. sırada yer alan Türkiye, enerji sektöründeki yatırımlara yönelik düzenlemeye gidiyor. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, yatırım süreçlerini kolaylaştırmak üzere lisans, ruhsat ve izin işlemlerinde istenen belgeleri azaltacak, elektronik ortamda temini mümkün 
olan belgelerin başvuru sahiplerinden alınmaması yönünde düzenleme yapacak. Maden Kanunu’nun uygulama yönetmeliğinde yapılacak değişiklikle, ruhsat 
iptali yerine idari para cezası getirilmesi öngörülüyor.*Dünya. 

 Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Veysel Yayan, sektörde ithalatın yerli üretimi vurduğunu ve mutlaka zorlaştırılması gerektiğini söyledi.*Dünya. 

 Dünya piyasalarında ürün bulma zorluğu nedeniyle Tüpgaz ve LPG'ye yüzde 10.72 ve yüzde 9.17 zam yapıldı.*Dünya. 

 Emisyon skandalının Avrupa’da her bir dizel araca ek maliyeti 1600 Euro olacak. Yani bugün Avrupa’da 10 bin Euro’ya satılan bir aracın maliyetine 1600 Euro 
eklenecek. Türkiye’de bunun üzerine ÖTV ve KDV eklendiğinde zaten benzinli araçlardan yüksek olan dizel araçların fiyatlarında büyük bir artış olacak. Bu 
maliyetin özellikle 2017 model araçlarda ortaya çıkması ve dizel satışları düşürmesi bekleniyor.*Hürriyet. 

 Günde 1 milyon metreküp toprak çıkarımının yapıldığı ve tamamlandığında dünyanın en yüksek yolcu kapasitesine sahip olması beklenen yeni havalimanına 
ilişkin eleştirilere cevap Limak Holding Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Bacaksız'dan geldi.Projenin ilk etabının 4.6 milyar euroluk finansman paketinin 
tamamlandığını kaydeden Serdar Bacaksız, şu an sözleşmelerdeki son düzeltmeler üzerinde çalışıldığını söyledi. Finansman paketine 3'ü kamu; Ziraat, Halk 
ve Vakıfbank, 3'ü de özel; Denizbank, Finansbank ve Garanti olmak üzere 6 bankanın katıldığını hatırlatan Bacaksız, "Finansmana hiç yabancı banka 
katılmadı gibi yorumlar geliyor. Buna tam olarak katılmıyorum. Çünkü Denizbank'ın da, Finansbank'ın ve Garanti'nin de hakim ortakları yabancı bankalar. Bu 
bankaları sadece yerli banka olarak tanımlamak doğru değil" dedi.*Sabah.  

 AKBNK: Moody's uzun vadeli yabancı para ve yerel para notları "Baa3", kısa vadeli yabancı para ve yerel para notları ise "Prime-3" olarak teyit etmiştir. 
Görünümü ise Negatif olarak belirlemiştir. 

 AKSA: Bazı yönetim kurulu üyeleri aleyhine açılan davanın bir sonraki duruşması 28 Ocak 2016 tarihinde olacaktır. 

 BALAT: 6 mn TL bedelli sermaye artışına SPK onay vermiştir. 

 BTCIM: Liman işletmesinin kısmi bölünmesiyle ilgili olarak SPK’ya 2 Ekim’de başvuru yapılmıştır. 

 DOAS: Doğuş Otomotiv, EA 189 EU5 motor tipindeki dizel araçlar ile ilgili olarak, Türkiye'de satışa sunulan tüm araçlarının, Türkiye'nin resmi mevzuatlarına, 
sürüş ve yol güvenliğine uygun olduğunu duyurdu.*BloombergHT. 

 EKGYO: 260 mn adet payı aşmayacak şekilde 4 TL fiyat seviyesine kadar 7 Ekim – 31 Aralık arasında hisse geri alımı yapılmasına karar verilmiştir. 18 
Haziran – 30 Eylül 2015 arasında ortalama 2.414 TL fiyattan 9.2 mn adet hisse geri alınmıştır. Hürriyet Gazetesinde çıkan habere ilişkin Avcılar Ispartakule 
bölgesinde şirket mülkiyetindeki projelerde taşınmazların satış ve devrini kısıtlayıcı bir durumun olmadığı belirtilmiştir. İstanbul Başakşehir Ayazma 2.Etap 
ASKGP işinde şirket geliri revize protokol ile 187 mn TL’den 189.6 mn TL’ye çıkmıştır. 

 ETILR: Sermayesinin %15’ine tekabül eden 1.74 mn adet B grubu hisse 1.72 TL fiyattan Aydın Ildız’a devredilmesi ardından 30 Ağustos 2015 tarihli çekin iade 
edilmesine istinaden 581 bin adet hisse KRSAN’a virmanlanmıştır. 

 GOODY: 5 Haziran’da The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Sumitomo Rubber Industries, Ltd. ile mevcut global işbirliğini sona erdirme noktasında bir 
anlaşmaya vardığı duyurulmuştu. 1 Ekim’de sözkonusu işlem tamamlanmıştır. Dunlop markalı lastikleri Türkiye ve Avrupa ülkeleri haricindeki ihracat 
pazarlarında satma hakkına sahip olmayacaktır. İzmit ve Adapazarı fabrikaları Avrupa pazarı için önümüzdeki 10 yıl boyunca Dunlop lastiklerini üretmeye 
devam edebilecektir. 

 GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 2 Ekim’de 1.15-1.17 TL fiyat aralığından 477 bin adet hisse alınmıştır. Toplam geri alınan hisse oranı %4.85 
olmuştur. 

 GUBRF: Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü Mersin Gümrük Müdürlüğü tarafından uzlaşma itiraz ve yargı yolu açık olmak üzere 47 mn TL idari 
para cezası verilmiştir. 

 HURGZ: DGZTE’yi devralarak birleşmesiyle ilgili olarak 2 Ekim’de SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 KAREL: Türkiye'nin en büyük 1000 sanayi kuruluşundan biri olan Karel, CCTV ürünlerinin birbirleriyle tam entegre şekilde çalışmasını garanti altına alan 
 ONVIF - Açık Network Video Arayüzü Forumu platformuna katıldı. Karel, aralarında dünyanın önde gelen teknoloji devlerinin de bulunduğu 32 küresel marka 
ile birlikte sektör standartlarının belirlenmesi için çalışacak. 

 KOMHL: Adım Holding’teki %20 payını 1.96 mn TL bedelle satmıştır. 

 MERKO: Daha önce duyurulan 20 mn TL genel kredi sözleşmesi kapsamında 35 ay vadeli 3 mn USD kredi alınarak iki bankadan alınan esk i krediler 
kapatılmıştır. 

 ODAS: Trabzon Köprübaşı’ndaki %90 iştiraki Küçük Enerji’ye ait 8.2 MW kurulu güçteki HES 2 Ekim’de ticari faaliyete geçmiştir. Santral yatırımında yerli 
ekipmanların kullanılmasından dolayı ilgili teşvik kapsamında 93 USD/Mwh garantili fiyattan elektrik satışı gerçekleşecektir.  

 PGSUS: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nden idari yaptırım yapıldığına dair bir bildirim bulunmadığı açıklanmıştır. 

 RYGYO: İstanbul Sancaktepe’de 11 bin m2 alanlı arsa 20.5 mn TL bedelle RYSAS’tan alınmıştır. 

 SARKY: Bir ortak 2 Ekim’de 2.22-2.24 TL fiyat aralığından 65 bin adet hisse satmıştır. 

 SAYAS: Ortadoğu, Rusya, Türki Cumhuriyetler ve Körfez Ülkelerindeki pazarlama faaliyetlerinin aktif bir şekilde yaygınlaştırılması ve genişlemesi maksatıyla 
%80 iştiraki olacak 400 bin TL sermayeli Say Kurumsal’ın kurulmasına karar verilmiştir. İlgili pazarlara daha yakın ve daha iyi yönetilen bir pazarlama ağı ile 
elde edilecek olan katma değeri ve kar marjı daha yüksek siparişlerle değerlendirmek yoluyla karlılığını arttırmayı hedeflemektedir. 

 TRGYO: Hastalya Motorlu Vasıtlar şirketinin %99.67’si 9.75 mn USD bedelle alınmıştır. 

 TUCLK: OSB’de bulunan 50 bin m2 alanlı arsasının 10 mn USD bedelle satışı için görüşmelere başlanmıştır. Arsa satışından elde edilecek kaynağın uzun ve 
kısa vadeli kredilerin kapatılmasında kullanılması planlanmaktadır. 

 YGGYO: Ankara Yenimahalle’de otel bağlı ortaklığı Anadolu Gayrimenkul’e 1 yıllığına 2.3 mn USD bedelle kiralanmasına karar verilmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.75 14.00 -1.79% 18.80 36.7%

ENKAI 5.20 5.17 0.58% 6.20 19.2%

GARAN 7.07 7.16 -1.26% 9.00 27.3%

SAHOL 8.81 8.80 0.11% 11.80 33.9%

TCELL 10.60 10.50 0.95% 14.00 32.1%

THYAO 8.08 8.00 1.00% 11.00 36.1%

TRKCM 1.87 1.88 -0.53% 2.50 33.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

5 Ekim 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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